Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«од» _.l/_'tJ 20/.! г.

Г.Москва

Об отчислении студента из университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

Острого Владислава Владимировича, студента ИСА очной формы обучения 3
курса 33 группы, обучающегося по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, отчислить
с 28.09.2018 г. из университета по собственному желанию.

в общежитии не проживал, стипендию не получал.
Основание: заявление студента с визой зам. начальника УМЦ ИСА М.Б. Каддо,

учебная карточка.

ПРОРЕКТОР

Проект приказа вносит: ~

1I.иректор ПСА :?"

Исполнитель: Толмачева О.Е. Телефон: 8-499-183-35-29

Е.В. Королев

П.Д. Чередниченко

	00000001